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Ascalcin, tabletki musujące, 12 szt.
 

Nasza cena: 6,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *12

Postać TABL. MUS.

Producent Polfa Łódź S.a.

Rejestracja Lek bez recepty

Opis produktu
 

Opis

Preparat stosowany w bólach o małym i umiarkowanym nasileniu.

Dawkowanie - Ascalcin, tabletki musujące, 12 szt.

Dorośli: doraźnie 1-2 tabl.; w stanach gorączkowych i bólach o różnorodnej etiologii 1-2 tabl. 3 razy dziennie.

Składniki - Ascalcin, tabletki musujące, 12 szt.

Jedna tabletka zawiera:

substancje czynne: 300 mg kwasu acetylosalicylowego, 100 mg jonów wapnia ( w postaci mleczanoglukonianu wapnia - 775 mg) oraz
substancje pomocnicze.

Działania

Zawarty w preparacie kwas acetylosalicylowy działa głównie przez hamowanie uwalniania i biosyntezy prostaglandyn z nienasyconych
kwasów
tłuszczowych; zmniejsza agregację płytek krwi przez blokowanie uwalniania z płytek kwasu adenozynodifosforowego i tromboksanu A_2
.
Działa przeciwbólowo, przeciwgorączkowo i przeciwzapalnie. Jony Ca wykazują działanie przeciwzapalne, przeciwwysiękowe,
uszczelniające naczynia krwionośne, są niezbędne w procesach krzepnięcia i przebudowy kości, wykazują słabe działanie
przeciwalergiczne. Dodatek kwaśnego węglanu sodowego działa alkalizująco na treść żołądka (z wytworzeniem CO_2 ). W składzie leku
wykorzystano skojarzone działanie kwasu acetylosalicylowego i wapnia oraz działanie wodorowęglanu sodu zmniejszające kwaśność
soku żołądkowego.
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Wskazania - Ascalcin, tabletki musujące, 12 szt.

- gorączka i dolegliwości bólowe związane z przeziębieniem i grypą,
- bóle o lekkim i średnim nasileniu (bóle zębów, nerwobóle, bóle stawów i mięśni, bóle głowy);
- choroby reumatyczne.

Przeciwwskazania - Ascalcin, tabletki musujące, 12 szt.

- Nadwrażliwość na salicylany. Czynna choroba wrzodowa żołądka i/lub dwunastnicy, stany zapalne przewodu pokarmowego, skazy
krwotoczne i zaburzenia krzepnięcia krwi, zaburzenia równowagi kwasowo-zasadowej (np. w cukrzycy, mocznicy, tężyczce), chorzy z
polipem nosa.
- Kwas acetylosalicylowy należy ostrożnie stosować u chorych z niewyrównaną niewydolnością krążenia, w astmie, niewydolności nerek
i poważnych schorzeniach wątroby.
- Nie stosować u leczonych doustnymi preparatami przeciwcukrzycowymi. W czasie ciąży i karmienia piersią wyjątkowo i tylko po
ustaleniu wskazań przez lekarza. Nie zaleca się stosowania salicylanów u dzieci i młodzieży w przebiegu ospy wietrznej i grypy, a w
przebiegu innych chorób gorączkowych u dzieci i młodzieży wskazania do podania kwasu acetylosalicylowego muszą być ustalone
przez lekarza (gdy inne środki przeciwgorączkowe są nieskuteczne), ze względu na możliwość wystąpienia zagrażającego życiu zespołu
Reye'a.
- Ze względu na zawartość wapnia leku nie stosować w hiperkalcemii i w czasie leczenia etracyklinami.
- Ostrożnie stosować przy jednoczesnym podawaniu glikozydów nasercowych.

Przeciwwskazania - Ascalcin, tabletki musujące, 12 szt.

Ze względu na zawartość kwasu acetylosalicylowego w trakcie leczenia mogą wystąpić: pocenie się, szum w uszach, nudności,
wymioty, zawroty
głowy, zmiany skórne pod postacią rumienia lub pokrzywki, krwawienie z przewodu pokarmowego, zaostrzenie (nawrót) choroby
wrzodowej, zaburzenia krzepnięcia krwi, zwiększone krwawienia miesiączkowe. Ze względu na hamowanie syntezy prostaglandyn w
nasieniu kwas acetylosalicylowy zmniejsza płodność u mężczyzn. Uważa się, że kwas acetylosalicylowy jako hapten może prowadzić do
uczulenia typu dychawicy oskrzelowej i tym podobnych. Przy długotrwałym nadużywaniu powoduje przewlekłe śródmiąższowe
zapalenie nerek. Przy większych dawkach lub długotrwałym stosowaniu: przyspieszenie oddechu, niewydolność krążenia, zaburzenia
równowagi kwasowo-zasadowej, stany zamroczenia, pobudzenia, omamy, drgawki (zwłaszcza u dzieci). Wyjątkowo powoduje
zaburzenia o.u.n. (ataksja, zamroczenie, zaburzenia wzroku i słuchu). W przypadku przedawkowania i zatrucia - dodatkowo: duszność,
zapaść krążeniowa, zaburzenia rytmu serca, sinica, żółtaczka, zaburzenie czynności nerek (białkomocz), uszkodzenie słuchu. Lek
przyjmowany systematycznie w wysokich dawkach może powodować hiperkalcemię.

Uwagi

Ostrożnie stosować u osób na diecie niskosodowej, ze względu na zawartość jonów sodu (239 mg).

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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